این امر مستلزم اینست که در مسیر خود، حکام خائنی که ما را به دشمن سپرده و نیروهای ما را در دفاع از خود محدود کرده‌اند را از مسیر کنار بزنیم.

نویسنده: مهندس باهر صلاح

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

مترجم: عبدالرحمن مستنصر

18 ربيع الثاني 1446 ه.ق.

20 اکتوبر 2024 م.